东桥镇中学构筑物装修及配套附属工程建筑材料采购项目

潜在投标人报名公告

项目概况
中启信项目咨询有限公司受江西嘉祥水利工程有限公司的委托现就东桥镇中学构筑物装修及配套附属工程建筑材料采购进行竞争性谈判，欢迎符合资质要求并能提供相关服务的供应商参加投标。潜在供应商应在中启信项目咨询有限公司报名，并于2023年6月4日9点00分（北京时间）前提交资格审查文件。
一、项目基本情况
项目名称：东桥镇中学构筑物装修及配套附属工程建筑材料采购
预算金额：约210万元
最高限价：约210万元
采购需求：建材等材料采购
二、申请人的资格要求
1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.具有独立承担民事责任的能力；

3.投标单位为江西嘉祥水利工程有限公司合作入围的投标单位；

4.公司简介及优势（如有）；

5.业绩（提供合同或中标通知书）（如有）；

6.本项目不接受联合体投标
三、报名及资格审查文件的提交
潜在投标单位应携带授权委托书及身份证复印件、申请人的资格要求中的材料至中启信项目咨询有限公司（江西省萍乡市安源镇跃进村新苑小区）现场报名。报名及审查文件的提交：2023年6月1日-2023年6月4日9:00前。

四、资格审查方法
本次资格审查采用合格制。报名成功的投标单位，由专家审查投标单位的资格审查文件，并推荐三家符合要求并有优势的单位参加采购活动。
五、凡对本次采购提出询问，请按一下方式联系
　1、采购人信息

名 称: 江西嘉祥水利工程有限公司     地 址: 江西省萍乡市湘东区湘东镇樟里村

联系方式：黄蔻 　　　                 联系电话：13707997277

2、采购代理机构信息

名 称：中启信项目咨询有限公司     地 址:江西省萍乡市安源镇跃进村新苑小区
联系方式：兰云                        联系电话：16679011007
3、项目联系方式
项目联系人：黄蔻                      联系电话：13707997277

公告发布人：中启信项目咨询有限公司
                              日      期：2023年6月1日